
Innotiimi Oy on yli kahdenkymme-
nen vuoden ajan ollut mukana ke-
hittämässä organisaatioiden ja niis-
sä toimivien ihmisten kanssa uusia 
toimintatapoja liittyen innovatiivi-
suuteen, muutokseen, johtajuu-
teen ja tiimien toimintaan.
	 Innotiimin toiminnan lähtökoh-
tana on työelämän luovuus ja me-
netelmät sen esille saamiseksi yh-
distettynä sisäiseen yrittäjyyteen. 
Suomessa vuonna 1984 peruste-
tun yrityksen konsultteja toimii tällä 
hetkellä kotimaan lisäksi kuudessa 
Euroopan maassa.

Ihmisten erilaisuuden
hyödyntäminen

– Meidät tunnetaan käytännön 
muutosten aikaansaajina. Meillä 
on vahva kehittämisen halu ja us-
komme siihen, että yrityksessä toi-
mivat ihmiset ovat yritykselle voi-

mavara, ja toimintaa tehostetaan 
juuri heidän kauttaan. Selvitämme, 
miten ihmisten erilaisuus saadaan 
hyötykäyttöön, ja miten johtaja ky-
kenee erilaisuuden hyödyntämään, 
johdon konsultti Pekka Heikurainen 
sanoo.
	 – Ihmisten erilaisuuden hyödyn-
täminen on käyttämätän voimava-
ra monessa yrityksessä. Kun johto 
tunnistaa oman erilaisuutensa, voi-
vat he hyödyntää myös taipumuk-
siltaan heistä poikkeavia ihmisiä. 
Tämä on innovatiivisuuden, tiimi-
työn ja erinomaisiin tuloksiin mo-
tivoivan yhteistyön menestystekijä. 
Se vaikuttaa kommunikoinnissa, 
muutosten toteuttamisessa ja ih-
misten osallistamisessa, henkilös-
tökonsultti Kirsti Salmi painottaa.

Yhdessä tekeminen

Innotiimi lähtee kehittämistyössään 
yrityksen omista lähtökohdista, 
minkä vuoksi jokaisen kehittämis-
prosessin sisältö räätälöidään juuri 
asiakkaan tarpeiden mukaisesti.
	 Johtamisessa on tärkeää löytää 
tasapaino asioiden johtamisen ja 
ihmisten johtamisen välillä.
	 – Valmennusotteemme on hyvin 
ihmislähtöinen ja edellyttää toisaal-
ta vahvaa perehtymistä yrityksen 
toimintatapoihin. Pureudumme si-
sältöihin asiakkaan kanssa yhdes-
sä. Vahvistamme sitä johtajuutta, 
mikä yrityksen johtajalla jo on, kui-
tenkin kuunnellen myös muita or-
ganisaation avainhenkilöitä. Tavoit-
teena on sitä kautta löytää riittävä 

yhteinen ymmärrys yrityksen kehit-
tämiseen tähtäävistä toimista, Kirs-
ti Salmi sanoo.

Bisneksessä menestyminen

Innotiimille huippumenestyvä or-

ganisaatio tarkoittaa inspiroivaa 
ja elävää yhteisöä, jossa johde-
taan ihmisiä kohti huippumenes-
tystä, kestävää kehitystä ja tulok-
sellisuutta.
	 – On kiehtovaa olla mukana 
kehittämisprosessissa, jossa rat-

kotaan yhdessä yritysten kanssa 
mahdollisia bisnesongelmia. Olem-
me tässä työssä ikään kuin realis-
tisia idealisteja, jotka haluavat olla 
kehittämässä yrityksen kilpailuky-
kyä ja lisäämässä työhyvinvointia, 
Pekka Heikurainen toteaa.

Onnistuneessa yritystoiminnassa ihmisten ja 
asioiden johtaminen ovat tasapainossa
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Pekka Heikurainen ja Kirsti Salmi haluavat saada ihmiset innostumaan ja sitoutu-
maan uusiin toimintamalleihin, joilla lisätään yrityksen kilpailukykyä.

Puh. 040 701 9029
www.innotiimi.fi


